61

- bu - to, sub tri - bu - to, sub tri - bu - #  
 sub tri - bu - to, sub tri - bu - to, sub tri - bu -  
 sub tri - bu - to, sub tri - bu - to, sub tri - bu -  
 sub tri - bu - to, sub tri - bu - to, sub tri - bu -

65

to, sub tri - bu - to.  
 to, sub tri - bu - to.  
 to, sub tri - bu - to.  
 sub tri - bu - to, sub tri - bu - to.  
 to, sub tri - bu - to.

69

Beth.

Beth. Beth.

Beth. Beth. Beth.

Beth. Beth. Beth.

Beth. Beth.

76

Plo - rans plo - ra - - - - vit, plo - rans plo -

Plo - rans plo - ra - - - - vit in noc - te, plo - rans plo -

Plo - rans plo - ra - - - - vit in noc - te, plo - rans plo -

Plo - rans plo - ra - - - - vit in noc - te, plo - rans plo -

Plo - rans plo - ra - - - - vit in noc - te, plo - rans plo -

83

- vit in noc - te, et la - cri-mæ e - ius in ma - xil -

ra - vit in noc - te, et la - cri-mæ e - ius in ma -

ra - vit in noc - te, et la - cri-mæ e - ius in ma - xil - lis

ra - vit in noc - te, et la - cri-mæ e - ius in ma - xil - lis

ra - vit in noc - te, et la - cri-mæ e - ius in ma - xil - lis

89

lis e - ius: non est qui con-so - le - tur e - am,  
 xil - lis e - ius: non est qui con-so - le - tur e - am, qui con-so - le - tur  
 e - - ius: non est qui con-so - le - tur e - am, qui con-so - le - tur e -  
 - e - ius: non est qui con-so - le - tur e - am  
 e - - ius: non est qui con-so - le - tur

95

non est qui con-so - le - tur e - am, qui con-so - le - tur e - am ex om - ni -  
 e - am, non est qui con-so - le - tur, qui con-so - le - tur e - am  
 am, non est qui con-so - le - tur e - am ex om - ni - bus ca -  
 e - am, non est qui con-so - le - tur e - am ex om - ni -  
 e - am, non est qui con-so - le - tur e - am

101

bus ca - ris e - ius, ex o - mni - bus ca - ris e - ius, ca - ris e -  
 ex om - ni - bus ca - ris e - ius, ca - ris e - ius, ca -  
 -ris e - ius, ex om - ni - bus ca - ris, ex o - mni - bus ca - ris e - ius, car - ris  
 bus ca - ris e - ius, ca - - ris e - ius, ex om - ni - bus ca -  
 ex om - ni - bus ca - ris e - - - ius, ex om - ni - bus ca -

107

ius. Om-nes a - mi - ci e - ius, om-nes a -  
ris e - ius. Om-nes a mi - ci e - ius, om-nes a - mi - ci e -  
e - ius. Om-nes a - mi - ci e - ius, a - mi - ci e - ius  
ris e - ius. Om-nes a mi - ci, a - mi - ci e - ius, a - mi - ci  
ris e - ius. Om-nes a - mi - ci e - ius, om-nes a -

113

mi - ci e - ius spre-ve - runte am, et fac - ti sunt e -  
- ius spre-ve-runt e - am, et fac - ti sunt e - i, et  
spre - ve-runt e - am, spre - ve - runt e - am, et fac - ti sunt e - i i - ni-mi -  
e - ius spre - ve - runt e - am, et fac - ti sunt e - i i - ni - mi -  
mi - ci e - ius spre - ve - runt e - am, et fac - ti